
 
 
 
 
 
 

 ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง 
เรื่อง  ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐)   

ฉบับทบทวน  ครั้งท่ี 1/2567 
*************************** 

                    ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง ได้ดำเนินการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ.๒๕๖6–๒๕70)
ตามขั้นตอนและวิธีการตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๘ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒ ) พ.ศ.๒๕๕๙  (ฉบับที่ 3 ) พ.ศ. 2561  และตามหนังสือที่ มท 
0810.3/7467 ลงวันที่ 14 ธันวาคม 2563 เรื่องแนวทางการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
(พ.ศ.2566 – 2570) โดยผ่านความเห็นชอบจากสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแรต ในการประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2567  เมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2567 
เป็นที่เรียบร้อยแล้ว นั้น 
 

         อาศัยอำนาจตามความในหมวดที่  4 ข้อ ๒4  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำ
แผนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒ ) พ.ศ. ๒๕๕๙  (ฉบับที่ 3 ) พ.ศ. 
2561 จึงขอประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ.  ๒๕๖6 –  ๒๕70) ฉบับทบทวน ครั้งที่ 1/2567  เพื่อใช้เป็น
กรอบในการจัดทำงบประมาณรายจ่าย ต่อไป รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้  
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
                                      ประกาศ  ณ  วันที่  13  เดือน  มิถุนายน พ.ศ. 2567 

 
                                                        (นายซูลกีฟลี  เฮ็งปิยา) 
                                                นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง 
 
 
 
 


